
{- . R_EPUBLtKA E SHOTPERTSi

KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORTT

VENDIM

Nr. 10, dat€ 20.06.2018

Ne mbeshtetje te neneve 2'7 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, darc 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 td Keshillit td Ministrave
"P6r miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.5l9. dat€

20.09.2017 t0 Kdshillit td Ministrave "P€r p€rcaktimin e p€rb6rjes sd Keshillit Kombdtar td

Territorit", i ndryshuar, me propozim tE shoqdrisd "Gener 2" sh.p.k, Kdshilli Kombdtar i Tenitorit.

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sE NdErtimit pdr objektin: "Objekt banimi dhe shdrbime me 21 kate mbi tokd

dhe 4 kate parkim ndntok€, me vendndodhje nd Rrugdn: "Dervish Hima", Bashkia Tiran6", me

subjekt zhvillues shoq6rind "Gener 2" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegante bashk€lidhet si

pjesd pErberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Ndefiimit i jepet subjektit kerkues vet€m pas pageses se takses se

ndikimit n€ infrastrukturd pdr llogari td Bashkisd Tirand.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkEpunim me Bashkin6 Tirand p6r zbatimin
e ktstij vendimi.

5. Ky vendlm hyn nd fuqi menj€herd.
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